MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1387, DE 06 DE JULHO DE 2015

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de
05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

  CONSIDERANDO a Portaria nº 898, de 20 de maio de 2015;

  CONSIDERANDO o Memorando nº 042/2015-PRDI/RIFB

  CONSIDERANDO o Memorando nº 118/2015 – PRPI

RESOLVE:

 Art.  1º  –  DISPENSAR  a servidora JUANA DE CARVALHO RAMOS SILVA,
Matrícula  SIAPE nº  1969226,  da  atuação  como Secretário  Executivo  da  Comissão de  Ética  –
COET/IFB, conforme o disposto na Lei Nº 6.029, de 01 de fevereiro de 2007;

  Art. 2º – DESIGNAR a servidora RALINE ROMAIANY OLIVEIRA CARDOSO,
Matrícula  SIAPE  nº  1616539,  para  atuar  como  Secretária  Executiva  da  Comissão de  Ética  –
COET/IFB, conforme o disposto na Lei Nº 6.029, de 01 de fevereiro de 2007;

  Art. 3º – Esta portaria entre em vigor na data da sua assinatura.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 06.07.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília